––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Số 18 Phan Chu Trinh, P.Quang Vinh, TP.Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai, Tel: 0251.3847320,

Fax: 0251.3840768, E-mail: sgtvt@dongnai.gov.vn, Website: http://sgtvt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:       /SGTVT-QLĐT&SHLX

V/v kế hoạch tổ chức sát hạch lái xe

ô tô và mô tô tháng 12/2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày    tháng  12  năm 2021

     Kính gửi:

- Các Cơ sở đào tạo lái xe;

- Các Trung tâm Sát hạch lái xe.

Căn cứ Thông tư 12/2017/TT-BGTVT ngày 15/4/2017 của Bộ trưởng Bộ

Giao thông vận tải quy định về đào tạo, sát hạch cấp giấy phép lái xe cơ giới

đường bộ;

Căn cứ Thông tư 38/2019/TT-BGTVT ngày 08/10/2019 của Bộ trưởng Bộ

Giao thông vận tải sửa đổi, bổ sung một số điều Thông tư 12/2017/TT-BGTVT

ngày 15/4/2017 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định về đào tạo, sát

hạch cấp giấy phép lái xe cơ giới đường bộ.

Sở Giao thông vận tải thông báo kế hoạch tổ chức các kỳ sát hạch lái xe ô

tô và mô tô tại các trung tâm sát hạch lái xe loại 1,2,3 và các Cơ sở đào tạo lái xe

sử dụng thiết bị chấm điểm tự động sát hạch lái xe trong hình, trong tháng

12/2021 như sau:

1. Sát hạch lái xe ô tô

TT Ngày tổ chức

sát hạch

Cơ sở đào tạo Số lượng

dự kiến

sát hạch

Hạng

xe sát

hạch

Địa điểm sát

hạch

1 07,08/12/2021 Trung tâm Dạy nghề

lái xe Toàn Diện

300 B2 Trung tâm sát

hạch lái xe

thuộc Trung

tâm Đào tạo và

Sát hạch lái xe

loại 1 Đồng

Nai (Cơ sở 1)

2 09,10/12/2021 Trường Cao đẳng

Công nghệ quốc tế

Lilama 2

300 B2

3 13,14/12/2021

20,21/12/2021

29,30/12/2021

Trung tâm Dạy nghề

lái xe Sài Gòn

300

300

300

B1,

B2, C

mailto:sgtvt@dongnai.gov.vn

2

4 17/12/2021

27,28/12/2021

Trung tâm Đào tạo

và Sát hạch lái xe

loại 1 Đồng Nai

160

300

B1,

B2,C,

D,E

5 31/12/2021 Trường Cao đẳng Cơ

giới và Thủy Lợi

150 B2,C

6 09,10/12/2021

31/12/2021

Cơ sở Đào tạo lái xe

Khánh Thành Đạt

300

150

B2,C Trung tâm sát

hạch lái xe

thuộc Trung

tâm Đào tạo và

Sát hạch lái xe

loại 1 Đồng

Nai (Cơ sở 2)

7 15,16/12/2021

22,23/12/2021

27,28/12/2021

Trung tâm Dạy nghề

lái xe Sài Gòn

300

300

300

B1,

B2, C

8 20,21/12/2021

29,30/12/2021

Trung tâm Đào tạo

và sát hạch lái xe-

Trường Cao đẳng

nghề số 8

300

300

B2,C,

D,E

Trung tâm sát

hạch lái xe

thuộc Trung

tâm Đào tạo và

sát hạch lái xe-

Trường Cao

đẳng nghề số 8

9 22,23/12/2021 Trung tâm Dạy nghề

và đào tạo, sát hạch

lái xe Hải Vân

300

B1,

B2,C

Trung tâm sát

hạch lái xe

thuộc Trung

tâm Dạy nghề

và đào tạo, sát

hạch lái xe Hải

Vân

2. Sát hạch lái xe mô tô hạng A1

TT
Ngày tổ chức

sát hạch
Cơ sở đào tạo

Số

lượng

dự kiến

sát hạch

Hạng

xe sát

hạch

Địa điểm sát hạch

1 12/12/2021

18/12/2021

26/12/2021

Trung tâm Đào tạo

và Sát hạch lái xe

loại 1 Đồng Nai

(Cơ sở 1)

220

220

220

A1 Trung tâm Sát

hạch lái xe loại 3

(Cơ sở 1) thuộc

Trung tâm Đào

tạo & SHLX loại

1 Đồng Nai

3

2 18/12/2021 Trung tâm Đào tạo

và Sát hạch lái xe

loại 1 Đồng Nai

(Cơ sở 3)

220 A1 Trung tâm Đào

tạo & SHLX loại

1 Đồng Nai (Cơ

sở 3)

3 12/12/2021

Trung tâm Đào tạo

và sát hạch lái xe-

Trường Cao đẳng

nghề số 8

220

A1 Trung tâm Đào

tạo và sát hạch lái

xe-Trường Cao

đẳng nghề số 8

4 26/12/2021 Trường Cao đẳng

Công nghệ quốc tế

Lilama 2

220 A1 Trường Cao đẳng

Công nghệ quốc

tế Lilama 2

5 25/12/2021

Trường Cao đẳng

Cơ giới và Thủy

lợi

220

A1 Trung tâm Sát

hạch lái xe loại 3

thuộc Trường Cao

đẳng Cơ giới và

Thủy lợi

6 19/12/2021

Trường Trung cấp

Đinh Tiên Hoàng

220

A1 Trung tâm Sát

hạch lái xe loại 3

thuộc Trường

Trung cấp Đinh

Tiên Hoàng

7 19/12/2021 Cơ sở Đào tạo lái

xe Khánh Thành

Đạt

220

A1 Cơ sở Đào tạo lái

xe Khánh Thành

Đạt

8 12/12/2021

18/12/2021

26/12/2021

Trường Trung cấp

Kinh tế - Kỹ thuật

số 2

220

220

220

A1 Trung tâm sát

hạch lái xe loại 3

thuộc Trường

Trung cấp Kinh tế

- Kỹ thuật số 2

9 11/12/2021

18/12/2021

26/12/2021

Trung tâm Dịch vụ

Gia Vinh

220

220

220

A1 Trung tâm Dịch

vụ Gia Vinh

10 19/12/2021 Trung tâm 220 A1 Trung tâm

4

25/12/2021 GDNN-GDTX

huyện Định Quán
220 GDNN-GDTX

huyện Định Quán

11 19/12/2021 Trung tâm

GDNN-GDTX

huyện Trảng Bom

220 A1 Trung tâm

GDNN-GDTX

huyện Trảng Bom

Sở Giao thông vận tải đề nghị các Cơ sở đào tạo lái xe, Trung tâm Sát hạch

lái xe thực hiện chuẩn bị tốt các nội dung, quy trình đúng theo quy định về tổ

chức kỳ sát hạch lái xe; thực hiện các Kế hoạch/phương án tổ chức sát hạch lái xe

đảm bảo biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra Sở;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, P.QLĐT&SHLX.
(DHD_D:\Năm 2021)

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Văn Đông

		2021-12-02T10:15:10+0700

		2021-12-02T11:31:50+0700

		2021-12-02T13:23:59+0700

		2021-12-02T14:48:55+0700

		2021-12-02T14:48:55+0700

		2021-12-02T14:48:55+0700